
Zarządzenie NR B.0050. 177 .2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 24.05.2021r. 
 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 
 
 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65 ze zm.), oraz Zarządzenia Nr B.0050.146.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 30.04.2021r. w sprawie ogłoszenia wykazu do 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wydzierżawić w celu rolnym – w celu użytkowania 8 ogródków przydomowych na okres 3 lat 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Kuźnia Raciborska położoną w Kuźni Raciborskiej 

na k.m. 2 składającą się z części działek nr 315 i nr 321/25 zapisanych w KW GL1R/00021567/2 

 

Lp

. 

Nr 

działki 

Powierzchnia 

 

Opis działki Wysokość 

czynszu 

Dzierżawca 

1. Część dz. nr 315 206 m2 R-VI 20,60 zł + 23% VAT Jerzy Freindorf 

2. Część dz. nr 315 131 m2 R-VI 13,10 zł +23% VAT Bożena Banaś  

3. Część dz. nr 315 254 m2 R-VI 25,40 zł + 23%VAT  Henryk Pawłowski 

4. Część dz. nr 315 214 m2 R-VI 21,40 zł + 23%VAT Małgorzata Górniak 

5. Część dz. nr 315 218 m2 R-VI 21,80 zł + 23%VAT Janina Chrapacz-Koloska 

6. Część dz. nr 315 241 m2 R-VI 24,10 zł + 23%VAT Stanisława Iwańczuk 

7. Część dz. nr 315 

Część dz. nr 321/25 

503 m2 R-VI 395 m2  

B 107 m2 

50,30 zł + 23%VAT Janina Korytko 

8. Część dz. nr 315 

Część dz. nr 321/25 

563 m2 R-VI 378 m2  

B 185 m2 

56,30 zł + 23%VAT Maria i Eugeniusz Cieślik 

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

 



 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Burmistrza 

mgr inż. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk (-) 

Zastępca Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska 

 

 

 


